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Nombre: Dante Reynoso Teléfono:
Potencia: 8.33 kW Fecha: 30 deJunio de 2025
Tarifa: 1E Nudmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,063 kWh prom. y pagas a CFE $5,879
TUPRODUCCIONCON 14 PANELES >,:82kwh ypagasaCFE ¢qc
TE AHORRARAS 98.89 7, AL BIMESTRE $ 5,814 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$35,275.00 MXN $388.00 MXN $34,887.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Médulos
595 W 14 39.2m*
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EcoS
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Junio de 2025 15 de Julio de 2025
Folio No# 20250050
Dante Reynoso
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

14 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 35,275.00 $388.00 $ 0.00 $ 34,887.00 $ 34,887.00 $ 34,887.00
2 $36,333.25 $399.64 $0.00 $ 35,933.61 $ 35,933.61 $70,820.61
3 $37,423.25 $ 411.63 $0.00 $37,011.62 $37,011.62 $107,832.23
4 $ 38,545.94 $423.98 $0.00 $ 38,121.97 $ 38,121.97 $145,954.20
5 $39,702.32 $436.70 $0.00 $39,265.63 $39,265.63 $185,219.82
6 $40,893.39 $449.80 $0.00 $ 40,443.59 $ 40,443.59 $225,663.42
7 $ 42,120.19 $463.29 $0.00 $ 41,656.90 $ 41,656.90 $267,320.32
8 $43,383.80 $ 47719 $ 0.00 $ 42,906.61 $ 42,906.61 $310,226.93
9 $ 44,685.31 $ 491.51 $0.00 $ 44,193.81 $ 44,193.81 $ 354,420.74
10 $ 46,025.87 $506.25 $0.00 $ 45,519.62 $ 45,519.62 $399,940.36
1 $ 47,406.65 $521.44 $0.00 $ 46,885.21 $ 46,885.21 $ 446,825.57
12 $48,828.85 $537.08 $ 0.00 $48,291.77 $ 48,291.77 $ 495,117.34
13 $50,293.72 $553.20 $0.00 $ 49,740.52 $ 49,740.52 $ 544,857.86
14 $51,802.53 $569.79 $0.00 $51,232.74 $51,232.74 $596,090.59
15 $53,356.60 $586.88 $0.00 $52,769.72 $52,769.72 $ 648,860.31
16 $ 54,957.30 $ 604.49 $0.00 $54,352.81 $ 54,352.81 $703,213.12
17 $56,606.02 $622.63 $0.00 $55,983.39 $55,983.39 $759,196.51
18 $58,304.20 $ 641.30 $ 0.00 $57,662.90 $57,662.90 $ 816,859.41
19 $ 60,053.33 $ 660.54 $0.00 $59,392.78 $59,392.78 $ 876,252.19
20 $61,854.93 $680.36 $ 0.00 $ 61,174.57 $ 61,174.57 $937,426.75
21 $ 63,710.57 $700.77 $0.00 $63,009.80 $ 63,009.80 $1,000,436.56
22 $ 65,621.89 $721.79 $0.00 $ 64,900.10 $ 64,900.10 $1,065,336.65
23 $ 67,590.55 $743.45 $0.00 $66,847.10 $ 66,847.10 $1,132,183.75
24 $69,618.26 $765.75 $0.00 $ 68,852.51 $ 68,852.51 $1,201,036.27
25 $ 71,706.81 $788.72 $0.00 $70,918.09 $70,918.09 $1,271,954.35

Ahorro econdmico acumulado a 25 anos
Inversién del proyecto $0.00
B Ahorro acumulado anual $
1,500,000
1,000,000 I I I
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@ Alvaro Obregon #1139
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,212 kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

Generacion de energia 2,682.7 2,639.3 2,395.0 2,539.1 2,329.8 2,587.1
Consumo actual 2,377.0 3,058.0 2,282.0 1,430.0 2,019.0 1,212.0

@ Alvaro Obregon #1139



